关于2021年上半年初、中级专业技术职务拟聘人员
名单公示
贤达人通（2021）56号
各院、部、处：
根据《上外贤达学院教师及其他专业技术职务聘任办法》和《上外贤达学院教师及其他专业技术职务聘任实施细则》（上外贤达人（2020）5号）文件精神，经个人申请，校、院两级评审机构就思想政治表现与职业道德、学历学位及任职年限、教育教学能力、学术水平与技术能力及其他校院服务贡献等方面进行综合考察评议、校聘任委员会投票表决、校长办公会审定等程序，现将2021年上半年各级专业技术职务拟聘人员名单公示如下（按姓氏笔画由少到多排序）：
一、拟聘初级职务名单（31人）
1.助教认定：29人
于广睿、王雨琪、王歆妍、邓小兰、卢倩男、叶  子、冯一纯、吉易成、朱贯虹、刘建平、孙 逸、李怡锐、杨肃斌、吴珊珊、何之媛、沙张怡、宋 帅、张文清、张 欢、金炯汝、周 倩、周瑾、孟姗姗、贾春平、曹香汉、麻思雨、程彦彦、廖丹丹、潘焉正。
2.助教带职聘任：1人，刘希。
3.助理会计师聘任：1人，黄帅。
二、拟聘中级职务名单（11人）
1.晋升讲师：5人
卢冰、苏洋洋、张亚敬、张宜、张悦。
2.晋升助理研究员：1人，陈应。
3.讲师带职聘任：3人，易钟林、夏玉宝、熊寿梅。
4.会计师带职聘任：2人，吴婷清、邵海靖。

以上公示为期3个工作日，若有异议者，请于7月19日前向督查办公室反映，邮箱：1821030@xdsisu.edu.cn。

特此公示。
上海外国语大学贤达经济人文学院
[bookmark: _GoBack]2021年7月15日